

ORÇAMENTO
 ESTABELECIMENTO: Recom materiais para Construção
 DATA: 16/10/20
 CNPJ: 35.527.522/0001-20 VALIDADE DA PROPOSTA 30 Dias

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	VL UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1 ✓	CANAleta 20X10X2000 <u>1466496</u>	3	R\$ 7,50	R\$ 22,50
2 ✓	DISJUNTOR DIN 25A <u>1426362</u>	5	R\$ 11,90	R\$ 59,50
3 ✓	DISJUNTOR DIN 20A <u>1426338</u>	2	R\$ 11,90	R\$ 23,80
4 ✓	DISJUNTOR UNIPOLAR 20A <u>1426419</u>	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
5 ✓	CABO FLEXIVEL 6MM AZUL <u>1830910</u>	300	R\$ 6,45	R\$ 1.935,00
6 ✓	CABO FLEXIVEL 6MM PRETO <u>1985620</u>	300	R\$ 6,45	R\$ 1.935,00
7 ✓	FITA ISOLANTE 33+ 19MMX20M <u>1247816</u>	1	R\$ 35,60	R\$ 35,60
8 ✓	TOMADA PADRAO 2P+T 20A <u>2009820</u>	1	R\$ 14,70	R\$ 14,70
9 ✓	CAIXA DE SOBREPOR 4X2 BRANCA <u>1979094</u>	1	R\$ 5,50	R\$ 5,50
10 ✓	CABO FLEXIVEL 4,0MM PRETO <u>1627066</u>	12	R\$ 4,48	R\$ 53,76
11 ✓	TERMINAL COBRE 4-6MM TP <u>1929151</u>	9	R\$ 3,00	R\$ 27,00
12 ✓	TERMINAL COBRE 4-6MM TPP <u>1935046</u>	9	R\$ 3,00	R\$ 27,00
13 ✓	ELETRODO 2,5MMX350MM <u>1152335</u>	55	R\$ 1,20	R\$ 66,00
14 ✓	DISJUNTOR DIN 10A <u>1679570</u>	2	R\$ 11,90	R\$ 23,80
15				R\$ -
16				R\$ -
17				R\$ -
18				R\$ -
19				R\$ -
20				R\$ -
21				R\$ -
22				R\$ -
23				R\$ -
24				R\$ -
25				R\$ -
26				R\$ -
27				R\$ -
28				R\$ -
29				R\$ -
30				R\$ -
31				R\$ -
32				R\$ -
33				R\$ -
34				R\$ -
35				R\$ -
TOTAL				R\$ 4.259,16

35.527.522/0001-20
HERMES COELHO MARQUES-ME
 AV. BARÃO DO RIO BRANCO, 1496
 CENTRO - CEP: 56.304-310 - PETROLINA-PE

Silvoni Bezerra